
flTl 	PPEFEITURA DE 

ARNEIROZ 
	

. or .rqc4o 

4 	 Co,,rup,gõ , utu. 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2025.03.11.01 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE E SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO, 
ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DE DEFESAS TÉCNICAS DE PROCESSOS JUNTO AO 
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ - TCE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE 
ARNEIROZ/CE 

N° EMPRESAS VALOR GLOBAL R$ 

1 24.300.542 ANDERSON BRUNNIS ALVES DE ARAÚJO 
R$ $ 47000 ,00 

2 DIAS, BRASIL, SILVEIRA ADVOCACIA R$ 48.500,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) 24.300.542 ANDERSON BRUNNIS ALVES DE ARAÚJO 
LUCENA, CNPJ: 24.300.54210001-48 pelo valor global de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais), 
classificada em primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima 
referida. 

Arneiroz/CE, 08 de abril de 2025 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

CNP1 O5745297/0001-54 
PRAÇA J0AQ0M ÍEtJPE, 5 CCNTRaARNEROZ CEARÁ 

(.X ? (33.670-000  ON€- (88) 34W-1020 


